Art. 25. Wicegubernator przyjmuje prośby poda
wane w przedmiotach odnoszących się do rządu guberni
alnego. i rośba podana bez zachowania porządku wska
zanego przepisami wydanemi dnia 8 (20) sierpnia 1858 r.
(Dzień. Praw tyt. 52) zwracaną być ma osobiście podają
cemu lub z odręczną dekretacyą, na przedstawienie radzcy
lub zarządzającego wydziałem rządu gubernialnego.

Art. 26.